
  

COMUNE DI SAN BERNARDINO VERBANO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

Determinazione n. 30  del 04 luglio 2013 
 
Oggetto: Affidamento manutenzione tecnico-informatica alla ditta 2V s.n.c. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

Considerato che occorre provvedere ad assicurare la manutenzione tecnico informatica delle 
apparecchiature in dotazione dei diversi uffici, il cui contratto è venuto a scadere il 30 giugno 
scorso; 
 
Ritenuto di continuare ad avvalersi ancora della medesima ditta 2V s.nc. di Verbania, la quale 
ha comunicato la propria disponibilità sulla base del preventivo di cui al protocollo comunale n. 
1920 del 13 giugno 2013, dell’importo complessivo di € 1.122,88 IVA 21% inclusa; 
 
Ritenuta la congruità dello stesso; 
 
Visto l’art. 125, comma 11 del decreto legislativo 13 aprile 2007, n. 163, ai sensi del quale per 
servizi o forniture inferiori a quarantamila Euro, è consentito l’affidamento diretto da parte del 
responsabile del procedimento; 
 
Visto il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di affidare alla ditta 2V s.nc. di Verbania, la manutenzione tecnico-informatica della 
apparecchiature in dotazione degli uffici comunali, secondo il preventivo indicato in premessa, 
dell’importo complessivo di € 1.122,88 IVA 21% inclusa, per il periodo dal 1° luglio 2013 al 
30 giugno 2014; 
 
2. Di imputare la spesa medesima per la metà di competenza dell’anno 2013 all’intervento 
1.01.08.03 del redigendo bilancio corrente, per l’altra metà di competenza dell’anno 2014 al 
medesimo intervento da stanziarsi nel bilancio del relativo esercizio. 
                         

 
Il Responsabile del Servizio 
 f.to Dott. Antonio Carcuro 

 
 
________________________________________________ 
Visto ex art. 183, comma 9, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
           f.to Rag. Tania Giani 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


